

VED SPORTSPLADSEN, RØDOVRE ApS

c/o 34491 Newsec PAM Denmark A/S, Skanderborgvej 277, 1., 8260 Viby J
CVR-nr. 36 50 17 74

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. april 2025

Michael Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	VED SPORTSPLADSEN, RØDOVRE ApS c/o 34491 Newsec PAM Denmark A/S Skanderborgvej 277, 1. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 50 17 74 Stiftet: 27. januar 2015 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Møller Jensen, formand Jens Søren Brigsted Per Nelson Ørnstrand
Direktion	Henrik Skovsby
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme efter at ejendommen blev færdigbygget i 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et positivt driftsresultat på 4.801 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat lander på et overskud på 2.698 t.kr., hvoraf indvirkningen fra dagsværdireguleringen af selskabets ejendom udgør 2.178 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til udviklingen i de makroøkonomiske forhold det seneste år.

Opgørelsen af dagsværdien for ejendommen er behæftet med væsentlige skøn, hvor mindre ændringer til det anvendte afkastkrav kan medføre store ændringer til den indregnede dagsværdi. Der henvises til note 3 for en nærmere uddybning heraf.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.622.871	2.698.616
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.178.442	-4.289.445
Driftsresultat		4.801.313	-1.590.829
Andre finansielle indtægter	1	41.985	11.706
Øvrige finansielle omkostninger		-1.383.225	-755.457
Resultat før skat		3.460.073	-2.334.580
Skat af årets resultat	2	-761.650	513.608
Årets resultat		2.698.423	-1.820.972
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.080.000
Overført resultat		2.098.423	-2.900.972
I alt		2.698.423	-1.820.972

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		70.020.347	67.841.905
Materielle anlægsaktiver	3	70.020.347	67.841.905
Anlægsaktiver		70.020.347	67.841.905
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.332	7.361
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	201.163
Periodeafgrænsningsposter		46.366	36.036
Tilgodehavender		70.698	244.560
Likvide beholdninger		2.494.488	3.189.281
Omsætningsaktiver		2.565.186	3.433.841
<hr/>			
Aktiver		72.585.533	71.275.746
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		250.000	250.000
Overført resultat		23.567.850	21.469.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.080.000
Egenkapital		24.417.850	22.799.427
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		3.646.308	3.166.051
Hensatte forpligtelser		3.646.308	3.166.051
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		42.162.057	42.875.485
Deposita		1.303.438	1.240.943
Langfristede gældsforpligtelser	4	43.465.495	44.116.428
Gæld til realkreditinstitutter		720.082	715.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.405	66.264
Selskabsskat		281.393	412.567
Kortfristede gældsforpligtelser		1.055.880	1.193.840
Gældsforpligtelser		44.521.375	45.310.268
<hr/>			
Passiver		72.585.533	71.275.746
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	21.469.427	1.080.000	22.799.427
Forslag til resultatdisponering		2.098.423	600.000	2.698.423
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.080.000	-1.080.000
Egenkapital 31. december 2024	250.000	23.567.850	600.000	24.417.850

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.163
Finansielle indtægter i øvrigt	41.985	10.543
	41.985	11.706

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	281.393	412.567
Regulering af udskudt skat	480.257	-926.175
	761.650	-513.608

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investeringsjendi mme
Kostpris 1. januar 2024	61.051.297
Kostpris 31. december 2024	61.051.297
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024	6.790.608
Årets værdireguleringer	2.178.442
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024	8.969.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	70.020.347

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Investeringsjendi mme
Dagsværdi 31. december 2024	70.020.347
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	2.178.442

Ejendommen er en boligejendom. Ejendommen er fra 2019 og er beliggende 2610 Rødovre.

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre 2.986 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig netto leje på 3.672 tkr. svarende til 1.569 kr. pr. kvadratmeter, årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 686 tkr. samt en udlejningsprocent på 99 %.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,35 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,35 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende nyere ejendomme i København forstæder.

Modtagne normale deposita og normal forudbetalt leje opgjort til 1.372 tkr. indgår i dagsværdien.

Noter

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	42.882.139	720.082	40.136.864	43.590.494
Deposita	1.303.438	0	1.303.438	1.240.943
	44.185.577	720.082	41.440.302	44.831.437

Den langfristede gældsforpligtelse består af modtaget huslejedeposita, forudbetalt leje og prioritetsgæld.

Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita og forudbetalt leje ved fraflytning modsvarer stort set af nye indbetalinger ved indflytninger i det samme lejemål. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Det forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme.

5 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Koncenton Rødovre - Vallensbæk A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 43.048 tkr., er der givet pant på 46.228 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 70.020 tkr.

	2024	2023
7 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
